
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

26 июля 2019 года                               № 86                                            с. Крутиха 

 

О порядке проведения внеочередной двадцать четвертой сессии  

Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва  

 

 На основании ст. ст. 19, 20 Регламента Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Утвердить порядок проведения внеочередной двадцать четвертой 

сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва: 

 

 

№ 

п/п 

 

Наименование вопросов 

Ориентировочное 

время для 

рассмотрения 

вопроса (мин.) 

1. Открытие сессии – 15 часов 00 минут  

2. Обсуждение, утверждение повестки дня и порядка 

проведения внеочередной двадцать четвертой 

сессии Совета депутатов Крутихинского 

сельсовета шестого созыва 

 

до 5 мин. 

3. Обсуждение вопросов, включенных в повестку дня 

внеочередной двадцать четвертой сессии Совета 

депутатов Крутихинского сельсовета шестого 

созыва  

 

до 5 мин. 

4. О внесении изменений и дополнений в решение  

сессии Совета депутатов Крутихинского 

сельсовета шестого созыва от 22.12.2017 № 88 «Об 

утверждении бюджета Крутихинского сельсовета 

на 2018 год» 

 

 

5 мин. 

5. Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Крутихинского сельсовета за 2018 год 

 

20 мин. 

6. О внесении изменений и дополнений в решение  

сессии Совета депутатов Крутихинского 

сельсовета шестого созыва от 21.12.2018 № 54 «Об 

утверждении бюджета Крутихинского сельсовета 

на 2019 год» 

 

 

5 мин. 

7. Об утверждении Положения о порядке 

регистрации устава территориального 

общественного самоуправления 

 

 

15 мин. 



8. О внесении изменений и дополнений в решение 

совета депутатов Крутихинского сельсовета от 

22.12.2017 № 94 «О принятии муниципальным 

образованием Крутихинский сельсовет 

осуществления отдельных полномочий по 

решению некоторых вопросов местного значения 

муниципального образования Крутихинский 

район» 

 

 

5 мин. 

9. Об утверждении Единой схемы предельных 

размеров денежных вознаграждений  выборных 

должностных лиц  местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе, и предельных размеров должностных 

окладов муниципальных служащих 

 

10 мин. 

10. Об утверждении проекта повестки дня очередной 

двадцать пятой сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края 

 

5 мин. 

15. Для выступления в прениях до 5 мин. 

16. Перерыв делать через каждые 1,5 часа работы на 

10 мин. 

 

17. Для замечаний, справок, предложений до 5 мин. 

 Итого: 1 ч. 25 мин. 

 

 

Глава сельсовета           С.А. Коледа 

 

            

 

 

 

 


